
 2025年1⽉吉⽇ 
 株式会社PLANTAGE 

 お客様各位 

 『ハーブティーブレンド』シリーズ 販売終了のお知らせ 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き⽴てを賜 
 り厚く御礼申し上げます。 
 この度、『ハーブティーブレンド』を終売とさせていただくことと致しました。 
 ご愛顧いただきましたお客様には⼤変申し訳ございませんが、何卒ご容赦賜りますようお 
 願い申し上げます。これまでご利⽤いただきましたこと⼼より御礼申し上げます。 敬具 

 記 

 【終売商品】 
 ハーブティーブレンド各種 

 以上 


